
Администрация  местного самоуправления                                                                                          

Ардонского района  РСО-Алания 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 

г. Ардона Ардонского района РСО-Алания 

363333, РСО-Алания, Ардонский район, 

г. Ардон, ул. Кирова, 214, тел. 3-09-60 

 

Æрыдоны районы бынæттон 

хиуынаффæйады администраци 

Муниципалон бюджетон ахуырады уагдон 

Æрыдоны астæуыккаг иумæйагахуырадон 

скъола № 3 

3363333, РЦИ-Алани, Æрыдоны район, 

г. Æрыдон, Кировы уынг, 214, тел. 3-09-60 

 

 

П Р И К А З № 216-4/Д 

 

        От «7»  сентября  2021 г.                                                                   

 

«О создании бракеражной комиссии в МБОУ  

СОШ № 3 г. Ардона на 2021 - 2022 учебный год» 

 

В целях улучшения качества питания и контроля за работой школьной столовой: 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать в МБОУ СОШ № 3 г. Ардона с 07.09.2021 г.  бракеражную комиссию в 

следующем составе: 

 Кулаева Мадина Вячеславовна – повар. 

 Тебиева Неля Гаёзовна – заместитель директора по ВР 

 Лазарова Диана Таймуразовна – главный бухгалтер. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления 

пищи (каждого вида блюд, приготовленных в столовой) с соответствующей 

записью в бракеражном журнале. 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о бракеражной 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 Директор школы _____________ /В.Х. Ачеев/ 

 


		2021-10-06T14:14:01+0400
	Валентин




